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Mesterskap  
Mesterskap klasse 3-5                                     
1. Simon Kolstad Claussen Høland/Bjørkelangen  5 347 (18*) Gylt medalje 

2. Roger Ottosen Vestre Toten  5 345 (17*) Sølv medalje 
3. Hanne Skarpodde Ullensaker  5 345 (15*) Bronse medalje 

4. Fredrik Fulsaas Holmestrand og Omegn 5 344 (18*) 
5. Helene Farestveit Nordstrand  5 344 (17*) 
6. Daniel Jøndal Listou Nittedal  5 344 (15*) 

7. Steinar Rudseter Blaker  5 344 (12*) 
8. Lars Bugge Oslo Østre  5 344 (9*) 
9. Ola Herje Urskog  5 343 (13*) 

10. Lars David Øvrum Ullensaker  5 343 (11*) 
11. Jan Ole Skotterud Rælingen  5 342 (18*) 
12. Daniel Davidsen Andebu  5 342 (18*) 

13. Halvor Thrane Svendsen Rælingen  5 342 (17*) 
14. Sverre Brovoll Oslo Østre  5 342 (17*) 
15. Joakim Myrvang Gruer Tingelstad  5 342 (12*) 

16. Tobias Lillekvelland Nordstrand  5 341 (16*) 
17. Lise Grønhovd Sigdal  5 341 (15*) 
17. Roar Sandås Enebakk  5 341 (15*) 

19. Rasmus Lillekvelland Nordstrand  5 341 (15*) 
20. Lars Jødahl Blaker  5 341 (12*) 

21. Nils Thomas Valand Oslo Østre  5 341 (9*) 

22. Helge Lillekvelland Nordstrand  5 340 (15*) 
23. Tormod Bjørnødegård Fagernes  5 340 (14*) 
23. Kristina Olsen Rælingen  3 340 (14*) 

25. Ståle Villumstad Spydeberg  5 340 (11*) 
26. Øyvind Enggrav Oslo Østre  5 340 (11*) 
 
Mesterskap klasse 2   
1.  Leif-Harald Svendsbråten Randsfjord   339 (13*) Gylt medalje                   
2.  Thomas Runhovde          Rygge        337 (7*)                                 

3.  Alexander Dahl           Hovind       336 (12*)                                 
4.  Lasse Jensen             Nittedal     333 (11*)                                 
5.  Johannes Brændhagen      Lunner       332 (13*)                                 

6.  Jann-Erik Olsen          Ullensaker   332 (12*)                                 
7.  Håkon Orskaug            Nittedal     332 (9*)                                 
  
Mesterskap Veteran 55                                     
1. Oddgar Larsslett Fiskum  348 (16*) Gylt medalje 
2. Oddvar Staxrud Tingelstad  348 (10*) 

3. Arvid Meek Skarpskytten  346 (16*) 
4. Gunnar Myrset Ringerike  346 (13*) 
5. Hans Bech Tingelstad  342 (12*) 

6. Karl Emil Grina Tingelstad  340 (13*) 
7. Arne Ånneland Oslo Østre  335 (6*) 
 
Mesterskap Rekrutt                                       
1. Regine Langbakk Røyken og Hurum  348 (22*) Gylt medalje 
2. Morten Tørnblad Sameien Blaker  348 (18*) Sølv medalje 

3. Even Grøterud Sigdal  345 (13*) Bronse medalje 
4. Per Gaarden Ullensaker  344 (14*) 
5. Lasse Magnussen Søndre Land  342 (11*) 

6. Hanna Synnøve Huser Raumnes  342 (11*) 
7. Thomas Roos Aas Fet  340 (14*) 
  
Mesterskap Eldre Rekrutt                                  
1. Kari Mørck Ski  350 (28*) Gylt medalje 
2. Daniel Strand Moss og Våler  350 (27*) Sølv medalje 

3. Aleksander R Rochling Rælingen  350 (26*) Bronse medalje 

4. Joakim Olerud Jensen Nittedal  350 (24*) 
5. Benjamin T Karlsen Rælingen  349 (31*) 

6. Mathias Seter Asker  349 (23*) 
7. Sindre Olafsen Nittedal  349 (18*) 
8. Kristoffer Myhr Rælingen  348 (22*) 

8. Amund Ødegård Tingelstad  348 (22*) 
10. Alexander Bengtson Nittedal  347 (21*) 
11. Håkon Boine Haga  345 (15*) 

12. Kjell Amund Bergheim Tingelstad  344 (14*) 
 
  



 

Mesterskap Junior                                       
1. Henrik Larsen Eidsberg  350 (23*) Gylt medalje 
2. Mats André Hansen Rælingen  349 (28*) Sølv medalje 

3. Aleksander L. Severinsen Rælingen  349 (25*) Bronse medalje 

4. Tina Grøterud Sigdal  349 (18*) 
5. Andreas Martinsen Rælingen  348 (25*) 
6. Sindre Nordvik Brumunddal  348 (24*) 

7. Sebastian Langbakk Røyken og Hurum  347 (23*) 
8. Anders Madsen Oslo Østre  346 (25*) 
9. Kristian Krubel Djupnes Gjøvik og Brusveen  346 (19*) 

10. Inga Mørck Ski  346 (18*) 
11. Jenny Stene Haga  345 (25*) 
12. Vegard Granlund Rælingen  344 (13*) 
 
Mesterskap Veteran 65                                     
1. Tore Hartz Elverum  350 (25*) Gylt medalje 

2. Magne Johnsen Holmestrand og Omegn 350 (21*) 
3. Svein H. Myhre Tyristrand  349 (22*) 
4. Pål Finstad Øvre Rendal  348 (21*) 

5. Kåre Lund Ullensaker  348 (20*) 
6. Åsmund Ottershagen Skedsmo  348 (19*) 
6. Kåre Strøm Ullensaker  348 (19*) 

8. Gunnstein Garnes Mo  346 (19*) 
9. Nils Hovde Oslo Østre  345 (18*) 
10. John Flatby Blaker  345 (16*) 

11. Hans Martin Sørum Bjoneroa  344 (18*) 
  
Mesterskap Veteran 73 
1. Odd Kolsrud Begnadalen  350 (32*) Gylt medalje 
2. Bjørn Rundberg Etnedal  350 (23*) 
3. Sverre Eriksen Ådal  348 (23*) 

4. Lars Indergård Skarpskytten  348 (21*) 
5. Øivind Mørk Oslo Østre  348 (17*) 
6. Oddbjørn Nyhagen Oslo Østre  347 (17*) 

7. Magne Gromsrud Urskog  346 (11*) 
8. Knut Wedum Elverum  341 (15*) 
  

                                
 

25 skudd  
Klasse 1                                         
1 Mikael Hansen Rælingen   248 (12*) Gylt medalje 
2 Monika Lahti Ski   244 (10*) 
3 Bjørn Cato Djupnes Gjøvik og Brusveen   244 (5*) 

4 Jonas Solberg Nord-Odal   238 (7*) 
5 Tor Åge Nordberg Tingelstad   237 (1*) 
6 Anne Helen Skartlien Nittedal   236 (9*) 

  
Klasse AG3                                       
1 Jon HF Bredesen NROF Øvre Romerike  209 (0*) 

2 Torstein Dynna NROF Vestoppland  207 (1*)                               
                            
 
 

  



 

Nittedalsstevnet 2013  Nittedal skytterlag 
100m  Premiering 25-skudd kl. ASP   
1.  Kenneth Dalland Gjerde       Nittedal        237    Gjenstand 

1.  Edvard Finstad               Nannestad        217    Gjenstand 
1.  Marius Granberg              Fet              221    Gjenstand 

1.  Anders Foss Hidemstrædet     Blaker           241    Gjenstand 
1.  Erling Moen Hovin            Nittedal         225    Gjenstand 
1.  Dan Andre Lasseson-Korsviken Fet             231    Gjenstand 

1.  Ellen Johanne Melby          Nannestad        231    Gjenstand 
1.  Inger Mathilde Melby         Nannestad        231    Gjenstand 
1.  Lars Raddum Nordberg         Tingelstad       237    Gjenstand                        

 
 
100m  Pengepremier 15-skudd kl. R   
1.  Morten Tørnblad Sameien     Blaker              149  148,- kr 
2.  Per Gaarden                 Ullensaker          148  113,- kr 
2.  Regine Langbakk             Røyken og Hurum     148  113,- kr 

4.  Thomas Roos Aas             Fet                 146   62,- kr 
5.  Even Grøterud               Sigdal              146   44,- kr 
6.  Hanna Synnøve Huser         Raumnes             146   30,- kr 

7.  Martin Sandås               Enebakk             146    0,- kr 
8.  Lasse Magnussen             Søndre Land         145    0,- kr 

9.  Simen Grøterud              Sigdal              144    0,- kr 

10. Ingrid Flatla Knarud        Lunner              143    0,- kr 
11. May-Helene Bengtson         Nittedal            141    0,- kr 
12. Truls Kluften               Nittedal            141    0,- kr 

13. Adrian Haugane              Nittedal            141    0,- kr 
14. Ingrid F. Jensløkken        Blaker              140    0,- kr 
15. Amadeus Wang                Nittedal            137    0,- kr 

16. Mikkel Granerud             Gjerdrum            135    0,- kr 
17. Maud Elise B. Grønberg      Tingelstad          129    0,- kr 
 

 
100m  Pengepremier 15-skudd kl. ER   
1.  Mathias Seter               Asker               150  143,- kr 

2.  Aleksander R Rochling       Rælingen            150  112,- kr 
2.  Daniel Strand               Moss og Våler       150  112,- kr 
4.  Kari Mørck                  Ski                 150   68,- kr 

4.  Henrik Sandås               Enebakk             150   68,- kr 
4.  Amund Ødegård               Tingelstad          150   68,- kr 
7.  Joakim Olerud Jensen        Nittedal            150   30,- kr 

8.  Kjell Amund Bergheim        Tingelstad          150    0,- kr 
9.  Sindre Olafsen              Nittedal            150    0,- kr 
10. Benjamin T Karlsen          Rælingen            149    0,- kr 

11. Alexander Bengtson          Nittedal            149    0,- kr 
11. Kristoffer Myhr             Rælingen            149    0,- kr 
13. Jesper Nilsstua             Raumnes             149    0,- kr 

14. Vetle Edseth Engebretsen    Ullensaker          148    0,- kr 
15. Even Gultvedt               Aas                 147    0,- kr 
16. Håkon Boine                 Haga                147    0,- kr 

17. Merethe Højfeldt            Nes (Akershus)      146    0,- kr 
18. Kenneth Myrvold             Nittedal            144    0,- kr 
19. Kevin Dalland Gjerde        Nittedal            142    0,- kr 

20. Jonathan Wang               Nittedal            127    0,- kr 
 
 
100m  Pengepremier 15-skudd kl. J   
1.  Mats André Hansen           Rælingen            150  164,- kr 
2.  Andreas Martinsen           Rælingen            150  131,- kr 

2.  Morten Hamar Svendsrud      Tingelstad          150  131,- kr 

4.  Henrik Larsen               Eidsberg            150   84,- kr 
5.  Kristian Krubel Djupnes     Gjøvik og Brusveen  150   68,- kr 

6.  Knut Atle Sørskogen Stovner Nittedal            150   55,- kr 
7.  Sebastian Langbakk          Røyken og Hurum     149   45,- kr 
8.  Sindre Nordvik              Brumunddal          149   36,- kr 

8.  Aleksander L. Severinsen    Rælingen            149   36,- kr 
10. Jorun-Marie Fagernes        Rælingen            149    0,- kr 
10. Tina Grøterud               Sigdal              149    0,- kr 

12. Vegard Granlund             Rælingen            149    0,- kr 
13. Anders Madsen               Oslo Østre          148    0,- kr 
13. Jenny Stene                 Haga                148    0,- kr 

15. Edvard Brendnes             Asker               147    0,- kr 
16. Inga Mørck                  Ski                 147    0,- kr 
17. Joakim Dahl                 Tingelstad          147    0,- kr 



 

18. Emil Sandås                 Enebakk             145    0,- kr 

19. Johannes Garborg Hanto      Nittedal            143    0,- kr 
20. Remi Fjeldstad              Asker               143    0,- kr 

21. Christopher J. Scholz       Nittedal            143    0,- kr 

22. Tommy Pålhaugen Nilsen      Ullensaker          143    0,- kr 
23. Lasse Johansen              Nittedal            143    0,- kr 
24. Eirin Gromsrud              Urskog              141    0,- kr 

25. Henrik Højfeldt             Nes (Akershus)      139    0,- kr 
 
 
100m  Pengepremier 15-skudd kl. V65   
1.  Svein H. Myhre              Tyristrand          150  214,- kr 
2.  Tore Hartz                  Elverum             150  167,- kr 

2.  Magne Johnsen               Holmestrand og Omeg 150  167,- kr 
4.  Nils Hovde                  Oslo Østre          150   99,- kr 
5.  Pål Finstad                 Øvre Rendal         149   76,- kr 

5.  Nils Kjus                   Skedsmo             149   76,- kr 
7.  John Flatby                 Blaker              149   42,- kr 
8.  Lars Fallet                 Urskog              149    0,- kr 

8.  Åsmund Ottershagen          Skedsmo             149    0,- kr 
10. Jan Erik Olbergsveen        Elverum             149    0,- kr 
11. Gunnstein Garnes            Mo                  148    0,- kr 

12. Kåre Lund                   Ullensaker          148    0,- kr 
12. Hans Martin Sørum           Bjoneroa            148    0,- kr 
14. Kåre Strøm                  Ullensaker          148    0,- kr 

15. Asbjørn Bylterud            Enebakk             148    0,- kr 
15. Helge Svarstad              Blaker              148    0,- kr 
17. Hans Heer                   Eidsberg            147    0,- kr 

18. Bjørn Sørum                 Skude               146    0,- kr 
19. Odd Østerhus                Nittedal            146    0,- kr 
20. Jon HF Bredesen             Eidsvoll Verk       144    0,- kr 

 
 
100m  Pengepremier 15-skudd kl. V73   
1.  Odd Kolsrud                 Begnadalen          150  231,- kr 
2.  Bjørn Rundberg              Etnedal             150  174,- kr 
3.  Sverre Eriksen              Ådal                150  129,- kr 

4.  Øivind Mørk                 Oslo Østre          150   93,- kr 
5.  Norman Dahle                Urskog              149   65,- kr 
5.  Lars Indergård              Skarpskytten        149   65,- kr 

7.  Magne Gromsrud              Urskog              149    0,- kr 

8.  Erik Hamre                  Eidskog             148    0,- kr 
8.  Oddbjørn Nyhagen            Oslo Østre          148    0,- kr 

10. Eivin Rundberg              Etnedal             148    0,- kr 
11. Jan-Erik Foss               Østre Bærum         147    0,- kr 
12. Petter Pettersen            Enebakk             146    0,- kr 

13. Arne Hjortland              Nittedal            146    0,- kr 
14. Knut Wedum                  Elverum             145    0,- kr 
15. Oddvar Storberg             Hovind              145    0,- kr 

16. Alfred Wagenius             Østre Bærum         144    0,- kr 
17. Helge Faret                 Sande               141    0,- kr 
18. Jarle Wagenius              Østre Bærum         131    0,- kr 

 
 
  



 

100m  Pengepremier 10-skudd kl. R   
1.  Regine Langbakk             Røyken og Hurum     100   79,- kr 
1.  Morten Tørnblad Sameien     Blaker              100   79,- kr 

3.  Even Grøterud               Sigdal              100   50,- kr 

3.  Thomas Roos Aas             Fet                 100   50,- kr 
5.  Lasse Magnussen             Søndre Land          98   32,- kr 
6.  Per Gaarden                 Ullensaker           98   25,- kr 

6.  Hanna Synnøve Huser         Raumnes              98   25,- kr 
8.  Simen Grøterud              Sigdal               97    0,- kr 
9.  May-Helene Bengtson         Nittedal             96    0,- kr 

9.  Ingrid Flatla Knarud        Lunner               96    0,- kr 
11. Amadeus Wang                Nittedal             96    0,- kr 
12. Martin Sandås               Enebakk              96    0,- kr 

13. Maud Elise B. Grønberg      Tingelstad           94    0,- kr 
14. Truls Kluften               Nittedal             94    0,- kr 
15. Ingrid F. Jensløkken        Blaker               92    0,- kr 

16. Adrian Haugane              Nittedal             90    0,- kr 
17. Mikkel Granerud             Gjerdrum             89    0,- kr 
 

 
100m  Pengepremier 10-skudd kl. ER   
1.  Benjamin T Karlsen          Rælingen            100   73,- kr 

1.  Kari Mørck                  Ski                 100   73,- kr 
3.  Joakim Olerud Jensen        Nittedal            100   50,- kr 
3.  Aleksander R Rochling       Rælingen            100   50,- kr 

5.  Daniel Strand               Moss og Våler       100   35,- kr 
6.  Håkon Boine                 Haga                100   30,- kr 
6.  Sindre Olafsen              Nittedal            100   30,- kr 

6.  Mathias Seter               Asker               100   30,- kr 
6.  Amund Ødegård               Tingelstad          100   30,- kr 
10. Kristoffer Myhr             Rælingen             99    0,- kr 

11. Alexander Bengtson          Nittedal             99    0,- kr 
11. Vetle Edseth Engebretsen    Ullensaker           99    0,- kr 
13. Kevin Dalland Gjerde        Nittedal             98    0,- kr 

14. Henrik Sandås               Enebakk              97    0,- kr 
15. Even Gultvedt               Aas                  97    0,- kr 
16. Jonathan Wang               Nittedal             96    0,- kr 

17. Kjell Amund Bergheim        Tingelstad           96    0,- kr 
17. Jesper Nilsstua             Raumnes              96    0,- kr 
19. Merethe Højfeldt            Nes (Akershus)       95    0,- kr 

20. Kenneth Myrvold             Nittedal             95    0,- kr 

 
 
100m  Pengepremier 10-skudd kl. J   
1.  Mats André Hansen           Rælingen            100  110,- kr 
2.  Henrik Larsen               Eidsberg            100   88,- kr 

2.  Inga Mørck                  Ski                 100   88,- kr 
4.  Aleksander L. Severinsen    Rælingen            100   57,- kr 
5.  Tina Grøterud               Sigdal              100   46,- kr 

6.  Andreas Martinsen           Rælingen             99   37,- kr 
7.  Sindre Nordvik              Brumunddal           99   30,- kr 
8.  Anders Madsen               Oslo Østre           99   24,- kr 

9.  Sebastian Langbakk          Røyken og Hurum      99   20,- kr 
10. Vegard Granlund             Rælingen             99    0,- kr 
11. Jenny Stene                 Haga                 98    0,- kr 

12. Kristian Krubel Djupnes     Gjøvik og Brusveen   97    0,- kr 
13. Morten Hamar Svendsrud      Tingelstad           96    0,- kr 
14. Emil Sandås                 Enebakk              96    0,- kr 

15. Joakim Dahl                 Tingelstad           96    0,- kr 
16. Edvard Brendnes             Asker                95    0,- kr 

17. Johannes Garborg Hanto      Nittedal             94    0,- kr 

18. Eirin Gromsrud              Urskog               94    0,- kr 
19. Lasse Johansen              Nittedal             93    0,- kr 
20. Tommy Pålhaugen Nilsen      Ullensaker           93    0,- kr 

21. Christopher J. Scholz       Nittedal             93    0,- kr 
22. Remi Fjeldstad              Asker                90    0,- kr 
23. Knut Atle Sørskogen Stovner Nittedal             87    0,- kr 

24. Henrik Højfeldt             Nes (Akershus)       86    0,- kr 
25. Jorun-Marie Fagernes        Rælingen             60    0,- kr 
 

 
100m  Pengepremier 10-skudd kl. V65   
1.  Pål Finstad                 Øvre Rendal         100  106,- kr 

1.  Tore Hartz                  Elverum             100  106,- kr 



 

3.  Gunnstein Garnes            Mo                  100   70,- kr 

3.  Hans Heer                   Eidsberg            100   70,- kr 
3.  Kåre Lund                   Ullensaker          100   70,- kr 

3.  Kåre Strøm                  Ullensaker          100   70,- kr 

7.  Magne Johnsen               Holmestrand og Omeg 100   33,- kr 
7.  Åsmund Ottershagen          Skedsmo             100   33,- kr 
9.  Nils Kjus                   Skedsmo             100    0,- kr 

10. Helge Svarstad              Blaker               99    0,- kr 
11. Svein H. Myhre              Tyristrand           99    0,- kr 
11. Jan Erik Olbergsveen        Elverum              99    0,- kr 

11. Odd Østerhus                Nittedal             99    0,- kr 
14. Asbjørn Bylterud            Enebakk              98    0,- kr 
15. Hans Martin Sørum           Bjoneroa             98    0,- kr 

16. Jon HF Bredesen             Eidsvoll Verk        97    0,- kr 
16. Bjørn Sørum                 Skude                97    0,- kr 
18. Lars Fallet                 Urskog               97    0,- kr 

19. Nils Hovde                  Oslo Østre           96    0,- kr 
20. John Flatby                 Blaker               96    0,- kr 
 

 
100m  Pengepremier 10-skudd kl. V73   
1.  Lars Indergård              Skarpskytten        100  114,- kr 

1.  Odd Kolsrud                 Begnadalen          100  114,- kr 
3.  Norman Dahle                Urskog              100   71,- kr 
3.  Sverre Eriksen              Ådal                100   71,- kr 

5.  Øivind Mørk                 Oslo Østre          100   45,- kr 
5.  Bjørn Rundberg              Etnedal             100   45,- kr 
5.  Oddvar Storberg             Hovind              100   45,- kr 

8.  Magne Gromsrud              Urskog              100    0,- kr 
9.  Erik Hamre                  Eidskog              99    0,- kr 
10. Oddbjørn Nyhagen            Oslo Østre           99    0,- kr 

10. Knut Wedum                  Elverum              99    0,- kr 
12. Eivin Rundberg              Etnedal              98    0,- kr 
13. Jan-Erik Foss               Østre Bærum          97    0,- kr 

14. Petter Pettersen            Enebakk              97    0,- kr 
15. Arne Hjortland              Nittedal             95    0,- kr 
16. Alfred Wagenius            Østre Bærum          76    0,- kr 

17. Jarle Wagenius             Østre Bærum          57    0,- kr 
18. Helge Faret                 Sande                 0    0,- kr 
 

 
200m  Pengepremier 15-skudd kl. 1   
1.  Mikael Hansen               Rælingen            149  224,- kr 

2.  Monika Lahti                Ski                 146  149,- kr 
3.  Bjørn Cato Djupnes          Gjøvik og Brusveen  146   89,- kr 
4.  Jonas Solberg               Nord-Odal           144   42,- kr 

5.  Bernt Strand                Moss og Våler       141    0,- kr 
6.  Tor Åge Nordberg            Tingelstad          141    0,- kr 
7.  Kjersti Svarteberg          Hovet og Hol        140    0,- kr 

8.  Rolf Aker                   Ullensaker          140    0,- kr 
9.  Paal Sørensen               Skarpskytten        140    0,- kr 
10. Anne Helen Skartlien        Nittedal            139    0,- kr 

11. Roger Sletmo                Trøgstad            139    0,- kr 
12. Frank-Johan Melby           Nannestad           137    0,- kr 
 

 
200m  Pengepremier 15-skudd kl. 2   
1.  Johannes Brændhagen         Lunner              146  244,- kr 

2.  Alexander Dahl              Hovind              144  192,- kr 
3.  Jann-Erik Olsen             Ullensaker          144  151,- kr 

4.  Leif-Harald Svendsbråten    Randsfjord          144  118,- kr 

5.  Jostein Løne                Skarpskytten        144   92,- kr 
6.  Thomas Runhovde             Rygge               144   71,- kr 
7.  Gretha Synnøve Edseth       Ullensaker          143   55,- kr 

8.  Inger Marie Nordby          Nannestad           143   42,- kr 
9.  Håkon Orskaug               Nittedal            142    0,- kr 
10. Lasse Jensen                Nittedal            142    0,- kr 

10. Olav Johan Nesland          Hovind              142    0,- kr 
12. Ove Østerhus                Nittedal            141    0,- kr 
13. Nina Cecilie Granlund       Nannestad           141    0,- kr 

14. Eivind Kylgård              Nittedal            140    0,- kr 
15. Andreas Svardahl            Blaker              140    0,- kr 
16. Jens A Bråte                Ski                 140    0,- kr 

17. Anita Utse                  Langseth            139    0,- kr 



 

18. Kåre Støen                  Tingelstad          138    0,- kr 

19. Tor Even Dynna              Lunner              136    0,- kr 
20. Andreas Lunde               Nittedal            135    0,- kr 

21. Anita Nodland               Beito               131    0,- kr 

22. Grethe Brændhagen           Lunner              129    0,- kr 
23. Bjørg Margrete Jøndal       Nittedal            128    0,- kr 
 
200m  Pengepremier 15-skudd kl. 3   
1.  Glenn Thomas Ørmen          Rælingen            145  234,- kr 
2.  Kristina Olsen              Rælingen            144  181,- kr 

3.  Rune H. Dahl                Nittedal            143  139,- kr 
4.  Lars Erik Kristiansen       Lunner              143  106,- kr 
5.  Kjetil Myrset               Ringerike           141   80,- kr 

6.  Daniel Kalbakken            Ullensaker          139   59,- kr 
7.  Erland Ødegård              Tingelstad          138   42,- kr 
8.  Frode Rognstad              Hovind              138    0,- kr 

9.  Øyvind Berget               Nordre Modum        137    0,- kr 
10. Joakim Thue                 Nittedal            136    0,- kr 
11. Stein-Erik Bergersen        Gjerdrum            136    0,- kr 

12. Per Einar Lunde             Nittedal            136    0,- kr 
13. Lisa Kallerud Lyngås        Søndre Modum        135    0,- kr 
14. Anders Enger                Østre Toten         132    0,- kr 

15. Torstein Dynna              Lunner              131    0,- kr 
16. Per Olav Listou             Nittedal            130    0,- kr 
17. Finn Olav Nordli            Tingelstad          130    0,- kr 

18. Dag Sørum                   Søndre Land         127    0,- kr 
19. Stig Endeberg               Sigdal              125    0,- kr 
20. Tone Granerud               Gjerdrum            113    0,- kr  

 
 
200m  Pengepremier 15-skudd kl. 4   
1.  Bjørn Dahl                  Nittedal            144  283,- kr 
2.  Thomas R. Kristiansen       Lunner              144  228,- kr 
3.  Ketil Gundersen             Nittedal            143  184,- kr 

4.  Odd Arne Samdal             Nittedal            143  149,- kr 
5.  Nils Kåre Midtflå           Rælingen            143  122,- kr 
5.  Terje Vangen                Blaker              143  122,- kr 

7.  Steinar Berget              Nordre Modum        143   82,- kr 
8.  Espen Grina                 Randsfjord          142   69,- kr 
9.  Svein Erik Skotterud        Rælingen            142   58,- kr 

10. Morten Svendsen             Rælingen            142   49,- kr 

11. Einar Nordengen             Tyristrand          141   42,- kr 
12. Knut Drognes                Raumnes             141    0,- kr 

13. Bjørn Lien                  Eidsvoll Verk       140    0,- kr 
14. Wemunn Aabø                 Blaker              140    0,- kr 
15. Odd Ivar Sæther             Blaker              140    0,- kr 

16. Espen Bjerkli Hansen        Rælingen            140    0,- kr 
17. Terje Busk                  Blaker              140    0,- kr 
18. Jan Erik Haug               Søndre Land         139    0,- kr 

19. Mari Bjarkøy                Ringerike           139    0,- kr 
20. Per Hammersbøen             Hovet og Hol        138    0,- kr 
21. Tord-Inge Enger             Ullensaker          138    0,- kr 

22. Karl R. Hetland             Skedsmo             138    0,- kr 
23. Jan Olav Sagbakken          Søndre Land         137    0,- kr 
24. Hilde Kristin Nordby        Nannestad           136    0,- kr 

25. Henning Piskerud Endeberg   Sigdal              135    0,- kr 
26. Morten Velo                 Randsfjord          135    0,- kr 
27. Trond Petter Lystad         Hovdebygda og Ørsta 135    0,- kr 

28. Egil Kristiansen            Lunner              134    0,- kr 
29. Sigurd Baldersheim          Skarpskytten        134    0,- kr 

30. Hans Morten Daniloff        Eina                133    0,- kr 

31. Bjørn Granerud              Gjerdrum            132    0,- kr 
32. Ingar Bentstuen             Blaker              131    0,- kr 
33. Syver Kristiansen           Lunner              128    0,- kr 
 
 
200m  Pengepremier 15-skudd kl. 5   
1.  Lise Grønhovd               Sigdal              149  310,- kr 
2.  Simon Kolstad Claussen      Høland/Bjørkelangen 148  275,- kr 
3.  Daniel Jøndal Listou        Nittedal            148  244,- kr 

4.  Lars Bugge                  Oslo Østre          148  217,- kr 
4.  Simen Rundberget            Ski                 148  217,- kr 
6.  Ola Herje                   Urskog              148  172,- kr 

7.  Lars Jødahl                 Blaker              148  154,- kr 



 

8.  Rasmus Lillekvelland        Nordstrand          147  138,- kr 

9.  Fredrik Fulsaas             Holmestrand og Omeg 147  124,- kr 
9.  Hanne Skarpodde             Ullensaker          147  124,- kr 

11. Knut Ola Halvorsen          Eidsvoll Verk       147  101,- kr 

12. Steinar Rudseter            Blaker              147   91,- kr 
13. Sverre Brovoll              Oslo Østre          146   83,- kr 
14. Roar Sandås                 Enebakk             146   76,- kr 

15. Helene Farestveit           Nordstrand          146   69,- kr 
15. Arne Magnus Hunstad         Vestre Toten        146   69,- kr 
17. Bjørnar Sletmo              Trøgstad            146   59,- kr 

18. Kjell Aarskog               Ullensaker          146   55,- kr 
18. Roger Ottosen               Vestre Toten        146   55,- kr 
20. Helge Lillekvelland         Nordstrand          146   47,- kr 

20. Jan Ole Skotterud           Rælingen            146   47,- kr 
22. Ståle Villumstad            Spydeberg           145   42,- kr 
23. Hans Framstad Skaare        Tingelstad          145    0,- kr 

24. Joakim Myrvang Gruer        Tingelstad          145    0,- kr 
25. Daniel Davidsen             Andebu              145    0,- kr 
25. Øyvind Enggrav              Oslo Østre          145    0,- kr 

25. Petter André Smukkestad     Spydeberg           145    0,- kr 
25. Anne Ingeborg Sogn Øiom     Randsfjord          145    0,- kr 
25. Lars David Øvrum            Ullensaker          145    0,- kr 

30. Jørn Olsen                  Rælingen            145    0,- kr 
31. Tonje G. Grønvold           Ringerike           145    0,- kr 
32. Øyvind Lindahl              Tyristrand          144    0,- kr 

33. Magnus Bjerke               Oslo Østre          144    0,- kr 
34. Halvor Thrane Svendsen      Rælingen            144    0,- kr 
35. Morten Støen                Randsfjord          144    0,- kr 

36. Tommy Gjølberg              Sem                 144    0,- kr 
37. Hans Anders Kleven          Sigdal              144    0,- kr 
37. Tobias Lillekvelland        Nordstrand          144    0,- kr 

39. Tommy Johansen              Ullensaker          144    0,- kr 
40. Stine Cecilie Granlund      Nannestad           144    0,- kr 
41. Hanne G. Thoresen           Ringerike           143    0,- kr 

42. Morten Musiol               Oslo Østre          143    0,- kr 
43. Jan Andre Runhovde          Rygge               143    0,- kr 
44. Thomas Bråthen              Høland/Bjørkelangen 143    0,- kr 

44. Harald Tandberg             Søndre Modum        143    0,- kr 
46. Jon Granlund                Nannestad           143    0,- kr 
47. Kjell Ivar Kristiansen      Lunner              143    0,- kr 

48. Nils Thomas Valand          Oslo Østre          143    0,- kr 

49. Jan Terje Trætteberg        Urskog              142    0,- kr 
50. Tormod Bjørnødegård         Fagernes            142    0,- kr 

50. Terje Brustad               Langseth            142    0,- kr 
52. Arnold Slåen                Rælingen            142    0,- kr 
53. Thomas Høgåsseter           Raumnes             142    0,- kr 

54. Olaf Svennebye Aanerud      Blaker              141    0,- kr 
54. Anders Skaarud              Randsfjord          141    0,- kr 
56. Terje Vidar Strand          Trøgstad            141    0,- kr 

57. Kjell Flesaker              Fiskum              141    0,- kr 
58. Per Arve Strømstad          Oslo Østre          141    0,- kr 
59. Sina Busk                   Blaker              140    0,- kr 

60. Roy Yttri                   Asker               140    0,- kr 
61. Mikkel Voll Stokkli         Rennebu             140    0,- kr 
62. Øyvind Nitteberg            Høland/Bjørkelangen 140    0,- kr 

63. Dag Rasmussen               Nordstrand          140    0,- kr 
64. Tore Johansen               Oslo Østre          139    0,- kr 
65. Sidsel Lillekvelland        Nordstrand          139    0,- kr 

66. Tord Alexander Buvik        Fet                 137    0,- kr 
 

 
200m  Pengepremier 15-skudd kl. V55   
1.  Oddvar Staxrud              Tingelstad          150  234,- kr 
2.  Oddgar Larsslett            Fiskum              149  181,- kr 

3.  Arvid Meek                  Skarpskytten        149  139,- kr 
4.  Hans Bech                   Tingelstad          149  106,- kr 
5.  Gunnar Myrset               Ringerike           148   80,- kr 

6.  Steinar Dalby               Aasveen             148   59,- kr 
7.  Leif Hagen                  Ådal                148   42,- kr 
8.  Oddvar Tangen               Tingelstad          146    0,- kr 

9.  Karl Emil Grina             Tingelstad          146    0,- kr 
10. Arne Ånneland               Oslo Østre          146    0,- kr 
11. Per Arne Claussen           Høland/Bjørkelangen 145    0,- kr 

12. Hans-Peter Jacobsen         Rauhella            145    0,- kr 



 

13. Birk Jan Oftedal            Østre Bærum         143    0,- kr 

14. Knut Steinar Bråten         Søndre Land         142    0,- kr 
15. May Britt Nordli            Ringerike           142    0,- kr 

16. Kolbjørn Skogstad           Tingelstad          141    0,- kr 

17. Rune Herje                  Urskog              137    0,- kr 
18. Gunnar Laurhammer           Eidsvoll Verk       137    0,- kr 
19. John Einar Gulbrandsen      Eidskog             131    0,- kr 

20. Åge Brovold                 Tingelstad          126    0,- kr 
 
 
200m  Pengepremier 15-skudd kl. AG3   
1.  Torstein Dynna              NROF Vestoppland    134   84,- kr 
2.  Jon HF Bredesen             NROF Øvre Romerike  125    0,- kr 

 
 
200m  Pengepremier 10-skudd kl. 1   
1.  Mikael Hansen               Rælingen             99  149,- kr 
2.  Monika Lahti                Ski                  98   99,- kr 
3.  Bjørn Cato Djupnes          Gjøvik og Brusveen   98   60,- kr 

4.  Anne Helen Skartlien        Nittedal             97   28,- kr 
5.  Frank-Johan Melby           Nannestad            96    0,- kr 
6.  Tor Åge Nordberg            Tingelstad           96    0,- kr 

7.  Roger Sletmo                Trøgstad             95    0,- kr 
8.  Jonas Solberg               Nord-Odal            94    0,- kr 
9.  Kjersti Svarteberg          Hovet og Hol         93    0,- kr 

10. Rolf Aker                   Ullensaker           93    0,- kr 
11. Bernt Strand                Moss og Våler        93    0,- kr 
12. Paal Sørensen               Skarpskytten         92    0,- kr  

 
 
200m  Pengepremier 10-skudd kl. 2   
1.  Thomas Runhovde             Rygge                99  163,- kr 
2.  Leif-Harald Svendsbråten    Randsfjord           98  128,- kr 
3.  Jann-Erik Olsen             Ullensaker           97  101,- kr 

4.  Olav Johan Nesland          Hovind               96   79,- kr 
5.  Lasse Jensen                Nittedal             95   61,- kr 
6.  Alexander Dahl              Hovind               94   48,- kr 

7.  Andreas Svardahl            Blaker               94   37,- kr 
8.  Johannes Brændhagen         Lunner               93   28,- kr 
9.  Håkon Orskaug               Nittedal             93    0,- kr 

10. Eivind Kylgård              Nittedal             92    0,- kr 

11. Tor Even Dynna              Lunner               92    0,- kr 
12. Anita Utse                  Langseth             92    0,- kr 

13. Jostein Løne                Skarpskytten         91    0,- kr 
14. Jens A Bråte                Ski                  91    0,- kr 
15. Andreas Lunde               Nittedal             90    0,- kr 

16. Nina Cecilie Granlund       Nannestad            90    0,- kr 
17. Inger Marie Nordby          Nannestad            89    0,- kr 
18. Ove Østerhus                Nittedal             88    0,- kr 

19. Kåre Støen                  Tingelstad           87    0,- kr 
20. Bjørg Margrete Jøndal       Nittedal             85    0,- kr 
21. Gretha Synnøve Edseth       Ullensaker           83    0,- kr 

22. Anita Nodland               Beito                82    0,- kr 
23. Grethe Brændhagen           Lunner               74    0,- kr 
 

 
200m  Pengepremier 10-skudd kl. 3   
1.  Kristina Olsen              Rælingen             98  156,- kr 

2.  Glenn Thomas Ørmen          Rælingen             97  121,- kr 
3.  Stein-Erik Bergersen        Gjerdrum             96   93,- kr 

4.  Kjetil Myrset               Ringerike            95   71,- kr 

5.  Daniel Kalbakken            Ullensaker           95   53,- kr 
6.  Erland Ødegård              Tingelstad           94   39,- kr 
7.  Tone Granerud               Gjerdrum             93   28,- kr 

8.  Øyvind Berget               Nordre Modum         92    0,- kr 
9.  Rune H. Dahl                Nittedal             91    0,- kr 
9.  Finn Olav Nordli            Tingelstad           91    0,- kr 

11. Anders Enger                Østre Toten          89    0,- kr 
12. Lisa Kallerud Lyngås        Søndre Modum         87    0,- kr 
13. Lars Erik Kristiansen       Lunner               87    0,- kr 

14. Torstein Dynna              Lunner               85    0,- kr 
15. Joakim Thue                 Nittedal             84    0,- kr 
16. Per Einar Lunde             Nittedal             83    0,- kr 

17. Stig Endeberg               Sigdal               83    0,- kr 



 

18. Per Olav Listou             Nittedal             79    0,- kr 

19. Frode Rognstad              Hovind               74    0,- kr 
20. Dag Sørum                   Søndre Land          72    0,- kr  

 

 
200m  Pengepremier 10-skudd kl. 4   
1.  Terje Busk                  Blaker               99  192,- kr 

2.  Terje Vangen                Blaker               98  155,- kr 
3.  Odd Arne Samdal             Nittedal             96  125,- kr 
4.  Bjørn Lien                  Eidsvoll Verk        96  101,- kr 

5.  Bjørn Dahl                  Nittedal             95   82,- kr 
6.  Nils Kåre Midtflå           Rælingen             94   67,- kr 
7.  Henning Piskerud Endeberg   Sigdal               94   56,- kr 

8.  Wemunn Aabø                 Blaker               94   46,- kr 
9.  Morten Velo                 Randsfjord           93   39,- kr 
10. Ketil Gundersen             Nittedal             93   33,- kr 

11. Tord-Inge Enger             Ullensaker           93   28,- kr 
12. Einar Nordengen             Tyristrand           93    0,- kr 
13. Bjørn Granerud              Gjerdrum             92    0,- kr 

14. Trond Petter Lystad         Hovdebygda og Ørsta  92    0,- kr 
15. Karl R. Hetland             Skedsmo              92    0,- kr 
15. Hilde Kristin Nordby        Nannestad            92    0,- kr 

17. Odd Ivar Sæther             Blaker               92    0,- kr 
18. Espen Bjerkli Hansen        Rælingen             92    0,- kr 
19. Svein Erik Skotterud        Rælingen             91    0,- kr 

20. Steinar Berget              Nordre Modum         91    0,- kr 
21. Knut Drognes                Raumnes              91    0,- kr 
22. Jan Erik Haug               Søndre Land          91    0,- kr 

23. Espen Grina                 Randsfjord           90    0,- kr 
24. Morten Svendsen             Rælingen             89    0,- kr 
25. Thomas R. Kristiansen       Lunner               89    0,- kr 

26. Ingar Bentstuen             Blaker               88    0,- kr 
27. Per Hammersbøen             Hovet og Hol         88    0,- kr 
28. Syver Kristiansen           Lunner               86    0,- kr 

29. Sigurd Baldersheim          Skarpskytten         86    0,- kr 
30. Egil Kristiansen            Lunner               86    0,- kr 
31. Mari Bjarkøy                Ringerike            85    0,- kr 

32. Jan Olav Sagbakken          Søndre Land          84    0,- kr 
33. Hans Morten Daniloff        Eina                 82    0,- kr 
 

 
200m  Pengepremier 10-skudd kl. 5   
1.  Roger Ottosen               Vestre Toten        100  197,- kr 

2.  Halvor Thrane Svendsen      Rælingen             99  175,- kr 
3.  Olaf Svennebye Aanerud      Blaker               99  155,- kr 
4.  Tormod Bjørnødegård         Fagernes             99  138,- kr 

4.  Simon Kolstad Claussen      Høland/Bjørkelangen  99  138,- kr 
4.  Hanne Skarpodde             Ullensaker           99  138,- kr 
7.  Helene Farestveit           Nordstrand           99   99,- kr 

8.  Magnus Bjerke               Oslo Østre           98   89,- kr 
8.  Tobias Lillekvelland        Nordstrand           98   89,- kr 
10. Daniel Davidsen             Andebu               98   72,- kr 

10. Rasmus Lillekvelland        Nordstrand           98   72,- kr 
10. Steinar Rudseter            Blaker               98   72,- kr 
13. Fredrik Fulsaas             Holmestrand og Omeg  98   54,- kr 

14. Terje Brustad               Langseth             98   49,- kr 
14. Joakim Myrvang Gruer        Tingelstad           98   49,- kr 
14. Nils Thomas Valand          Oslo Østre           98   49,- kr 

14. Lars David Øvrum            Ullensaker           98   49,- kr 
18. Lars Bugge                  Oslo Østre           98   36,- kr 

18. Terje Vidar Strand          Trøgstad             98   36,- kr 

20. Anders Skaarud              Randsfjord           97   31,- kr 
20. Jan Ole Skotterud           Rælingen             97   31,- kr 
22. Sidsel Lillekvelland        Nordstrand           97   28,- kr 

23. Sverre Brovoll              Oslo Østre           97    0,- kr 
23. Øyvind Enggrav              Oslo Østre           97    0,- kr 
23. Roar Sandås                 Enebakk              97    0,- kr 

26. Thomas Bråthen              Høland/Bjørkelangen  97    0,- kr 
27. Tommy Gjølberg              Sem                  97    0,- kr 
28. Ola Herje                   Urskog               96    0,- kr 

29. Daniel Jøndal Listou        Nittedal             96    0,- kr 
30. Sina Busk                   Blaker               96    0,- kr 
30. Tonje G. Grønvold           Ringerike            96    0,- kr 

32. Arne Magnus Hunstad         Vestre Toten         96    0,- kr 



 

32. Tommy Johansen              Ullensaker           96    0,- kr 

32. Helge Lillekvelland         Nordstrand           96    0,- kr 
32. Dag Rasmussen               Nordstrand           96    0,- kr 

32. Hans Framstad Skaare        Tingelstad           96    0,- kr 

32. Per Arve Strømstad          Oslo Østre           96    0,- kr 
38. Tore Johansen               Oslo Østre           96    0,- kr 
38. Kjell Ivar Kristiansen      Lunner               96    0,- kr 

38. Øyvind Nitteberg            Høland/Bjørkelangen  96    0,- kr 
38. Anne Ingeborg Sogn Øiom     Randsfjord           96    0,- kr 
42. Thomas Høgåsseter           Raumnes              96    0,- kr 

42. Hanne G. Thoresen           Ringerike            96    0,- kr 
44. Jørn Olsen                  Rælingen             96    0,- kr 
45. Kjell Aarskog               Ullensaker           95    0,- kr 

46. Arnold Slåen                Rælingen             95    0,- kr 
47. Mikkel Voll Stokkli         Rennebu              95    0,- kr 
48. Simen Rundberget            Ski                  95    0,- kr 

49. Ståle Villumstad            Spydeberg            95    0,- kr 
50. Lars Jødahl                 Blaker               95    0,- kr 
51. Bjørnar Sletmo              Trøgstad             94    0,- kr 

52. Petter André Smukkestad     Spydeberg            94    0,- kr 
53. Kjell Flesaker              Fiskum               94    0,- kr 
54. Øyvind Lindahl              Tyristrand           94    0,- kr 

55. Lise Grønhovd               Sigdal               93    0,- kr 
56. Jon Granlund                Nannestad            93    0,- kr 
56. Jan Terje Trætteberg        Urskog               93    0,- kr 

58. Hans Anders Kleven          Sigdal               93    0,- kr 
58. Morten Støen                Randsfjord           93    0,- kr 
60. Morten Musiol               Oslo Østre           92    0,- kr 

61. Stine Cecilie Granlund      Nannestad            92    0,- kr 
62. Knut Ola Halvorsen          Eidsvoll Verk        92    0,- kr 
63. Jan Andre Runhovde          Rygge                92    0,- kr 

64. Tord Alexander Buvik        Fet                  91    0,- kr 
65. Roy Yttri                   Asker                90    0,- kr 
66. Harald Tandberg             Søndre Modum         88    0,- kr 

 
 
200m  Pengepremier 10-skudd kl. V55   
1.  Oddgar Larsslett            Fiskum              100  151,- kr 
2.  Gunnar Myrset               Ringerike           100  117,- kr 
3.  Oddvar Staxrud              Tingelstad          100   90,- kr 

4.  Arvid Meek                  Skarpskytten         98   69,- kr 

5.  Knut Steinar Bråten         Søndre Land          97   52,- kr 
5.  Karl Emil Grina             Tingelstad           97   52,- kr 

7.  Birk Jan Oftedal            Østre Bærum          96   28,- kr 
8.  Hans Bech                   Tingelstad           94    0,- kr 
9.  Oddvar Tangen               Tingelstad           94    0,- kr 

10. Steinar Dalby               Aasveen              93    0,- kr 
11. Per Arne Claussen           Høland/Bjørkelangen  92    0,- kr 
12. Rune Herje                  Urskog               92    0,- kr 

12. Arne Ånneland               Oslo Østre           92    0,- kr 
14. Gunnar Laurhammer           Eidsvoll Verk        91    0,- kr 
15. Kolbjørn Skogstad           Tingelstad           91    0,- kr 

16. May Britt Nordli            Ringerike            90    0,- kr 
17. Åge Brovold                 Tingelstad           87    0,- kr 
18. John Einar Gulbrandsen      Eidskog              86    0,- kr 

19. Hans-Peter Jacobsen         Rauhella             86    0,- kr 
20. Leif Hagen                  Ådal                 80    0,- kr  
 

 
200m  Pengepremier 10-skudd kl. AG3   
1.  Jon HF Bredesen             NROF Øvre Romerike   84   56,- kr 

2.  Torstein Dynna              NROF Vestoppland     73    0,- kr  
 
 

  



 

Deltakere pr. klasse: 
100m 

 

200m 

    

 

1 12 

ASP 9 

 

2 23 

R 17 

 

3 20 

ER 20 

 

4 33 

J 25 

 

5 66 

Sum 71 

 

Sum 154 

    

 

    

V65 20 

 

V55 20 

V73 18 

 

AG3 2 

Sum 38 

 

Sum 22 

    

 

    

SUM 109 

 

SUM 176 

      

 

Totalt 285 deltakere fra 68 skytterlag. 
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